
 

 

 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 квітня 2014 року         № 917 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Бережанської міської ради від 31.03.2014 р. № 911 
«Про затвердження умов конкурсу, складу конкурсної 
комісії для проведення конкурсу,  земельних ділянок 
для розміщення літніх торгових павільйонів та 
майданчиків на території Бережанської міської ради на 
2014  рік». 

  
Розглянувши колективне звернення  жителів вулиці Ватутіна та Лепких  м. 

Бережани, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. В нести зміни до п. 3 рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 31.03.2014 року № 911 «Про затвердження умов конкурсу, складу конкурсної 
комісії для проведення конкурсу,  земельних ділянок для розміщення літніх торгових 
павільйонів та майданчиків на території Бережанської міської ради на 2014  рік», а 
саме: 

 виключити із переліку земельних ділянок, які пропонуються на конкурс вулицю 
Лепких (в парку біля приміщення магазину «Три медведя»)  площею 100 кв.м.  та 
вулиця Лепких (в парку біля приміщення магазину ПП Лях О.М.)  площею 100 кв.м. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови      
Гуля І.В. 

 
 

                       Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


